
,!.—

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ *

ÚSTŘEDÍ - SEKCE PROVOZNÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 PrahaS

v v v , v SMLOUVA v ,

O ZMENE PRISLUSNOSTI HOSPODARIT S MAJETKEM STATU

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená ve smyslu § 55 odst. 3 Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

a § 14 až 19 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací

s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

Předávající organizační složka státu:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00006963

Zastoupena: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel sekce provozní, na základě Rozhodnutí ústředního ředitele

ČSSZ č. 9/2022 Vymezení rozsahu pověření krozhodování o nepotřebnosti majetku a nakládání

s nepotřebným majetkem v rámci ČSSZ

(dále jen „Předávající“)

a

Přejímající státní organizace:

Fakultní Thomayerova nemocnice, státní příspěvková organizace

Sídlo: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 — Krč

ICO: 00064190

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1043

gastoupenaz— ředitel nemocnice, na základě jmenovacího dekretu M2

CR

(dále jen „Přejímající“)

Preambule

Předávající je organizační složkou státu a Přejímající je státní příspěvkovou organizací,

jejímž zřizovatelem je Ministerstvo Zdravotnictví České republiky, IČO: 00024341, se sídlem Palackého

náměstí 375/4,128 00 Praha 2— Nové město.

Čl. 1

1) Česká republika je vlastníkem a Česká správa sociálního zabezpečení je v souladu se Zákonem

c2.19/2000 Sb.,o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 62/2001 Sb.,o hospodaření organizačních složek státu a

státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, příslušná hospodařit

s následujícím majetkem: 3 kusy movitých věcí — kancelářského nábytku, který je blíže

specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předávaný majetek“).

2) Pořizovací cena Předávane'ho majetku dle účetní evidence Předávajícího činí celkem

61.100,00 KČ.



CSSZ

3)

1)

3)

4)

1)

2)

3)

5)

1)

Příslušnost Předávajícího hospodařit s Předávaným majetkem byla založena na základě dokladu

uvedeného v příloze Č. 1 této Smlouvy. Přejímající je srozuměn stím, že s ohledem na stáří

Předávaného majetku a dobu, která od jeho pořízení uplynula, Předávající již nemá k dispozici

pořizovací dokumentaci, ani úplný přehled o ní.

Čl. 2

Předávající touto Smlouvou převádí na Přejímajícího svou příslušnost hospodařit s Předávaným

majetkem. Přejímající touto Smlouvou Předávaný majetek přejímá do své příslušnosti

hospodařit a do své účetní evidence, a to ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy.

Předávající Předávaný majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů. O nepotřebnosti Předávaného

majetku pro Předávajícího ve smyslu § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. rozhodl Předávající

dne 1. srpna 2023.

Přejímající prohlašuje, že Předávaný majetek potřebuje pro zabezpečení výkonu své působností

a činnosti v souladu s § 15 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb.

Předávaný majetek, resp. příslušnost hospodařit s Předávaným majetkem, se předává/převádí

bezúplatně v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb.

Čl. 3

Předávající prohlašuje, že si není vědom žádných právních vad Předávaného majetku,

a že současný faktický stav Předávaného majetku odpovídá jeho věku a obvyklému opotřebení.

Strany se proto dohodly, že Předávající přenechává Přejímajícímu Předávaný majetek tak,

jak stojí a leží — ve smyslu ustanovení § 1918 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník -

případné vady Předávaného majetku tedy jdou k tíži Přejímajícího.

Přejímající prohlašuje, že je mu znám skutečný stav Předávaného majetku a že s převodem

souhlasí. Přejímající bere na vědomí, že Předávající nenese odpovědnost za případné vady

na Předávaném majetku a z nich vzniklou případnou škodu, která by kdykoliv Přejímajícímu

vznikla.

Předávající a Přejímající se dohodli na tom, že k fyzickému předání a převzetí Předávaného

majetku dojde do 30 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

Předávaný majetek se ke dni podpisu této Smlouvy nachází v objektu na adrese: Křížová 1018/6,

150 00 Praha S — Smíchov. Odvoz a stěhování si zajistí Přejímající na své náklady. Předávající

umožní Přejímajícímu přístup do objektu, kde se Předávaný majetek nachází, vtermínu dle

předchozí dohody smluvních stran.

O předání a převzetí Předávaného majetku bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma

stranami Smlouvy.

v

Cl. 4

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

2



CSSZ

2)

3)

4)

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Předávající zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění

bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy. Předávající bez zbytečného odkladu

vyrozumí Přejímajícího o skutečnosti, že tato Smlouva nabyla účinnosti.

Pro vyloučení případných nejasností obě strany Smlouvy prohlašují, že již dříve mezi sebou

uzavřely obdobné smlouvy s podobným předmětem plnění (smlouva ze dne 2. 5. 2023,

uveřejněna v registru smluv dne 15. 5. 2023, změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu —

123 kusů kancelářského nábytku, a smlouva ze dne 10. 7. 2023, uveřejněna v registru smluv

dne 25. 7. 2023, změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu — 92 ks kancelářského

majetku), přičemž předmětem předchozích smluv byly jiné konkrétní kusy kancelářského

nábytku, než kteréjsou nyní Předávaným majetkem a předmětem změny příslušnosti hospodařit

dle této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž dva stejnopisy obdrží Předávající

a dva stejnopisy Přejímající.

Předávající a Přejímající prohlašují, že si obsah této Smlouvy přečetli, že je srozumitelný a

je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: č. 1 — Soupis Předávaného majetku

- - '- 'í Ta má _

V Praze dne 1 []9 2023 V Praze dne ÚE“ Ě“ " ”"973

Předávající organizační složka státu: Přejímající státní organizace:

Česká republika — Fakultní Thomayerova nemocnice

Ceská spr' " ' o zabezpečení státní příspěvková or anizace

Ing. Stanislav e |

   

 

   

 

ředitel sekce provozní ředitel nemócnice



 

M
n
o
ž
s
t
v
í

P
o
ř
.
h
o
d
n
.
 

I
n
v
e
n
t
á
r
n
í

č
í
s
l
o

O
z
n
a
č
e
n
í
I
M

A
k
t
i
v
a
c
e
d
n
e

N
á
k
|
.
s
t
ř
e
d
í
s
k
o

U
m
í
s
t
ě
n
í

M
í
s
t
n
o
s
t

O
b
j
e
k
t

P
ů
v
o
d
n
í
d
o
k
l
a
d

5
9
4
6
,
0
0
 I
n
v
e
s
t
i
č
n
í
m
a
j
e
t
e
k

2
—
0
0
1
—
A
O
O
4
1
0
4
3

S
t
ů
l
k
o
n
f
e
r
e
n
č
n
í
9
1
x
5
3
x
4
3
,
m
a
h
a
g
o
n

0
5
.
1
2
.
2
0
0
1

1
0
2
0
0
0
0
0
5
1

1
0
2
3
0
3
0
0

S
K
L
A
D

1
0
0
0
0
0
1
5

3
9
5
6
/
3
.
1
0
.
0
1

1

2
7
5
7
7
,
0
0
 2
8
0
0
0
0
2
9
6
3
9

2
—
0
0
1
-
A
O
O
4
1
0
5
3

K
ř
e
s
l
o
k
o
ž
e
n
é
č
e
r
n
é
,
M
E
R
Y

1
0
5
.
1
2
.
2
0
0
1

1
0
2
0
0
0
0
0
5
1

1
0
2
3
0
3
0
0

S
K
L
A
D

1
0
0
0
0
0
1
5

3
9
5
6
/
3
.
1
0
.
0
1

1

2
7
5
7
7
,
0
0
 2
8
0
0
0
0
2
9
6
4
9

2
-
0
0
1
—
A
O
O
4
1
0
5
4

K
ř
e
s
l
o
k
o
ž
e
n
é
č
e
r
n
é
M
E
R
Y

1
0
5
1
2
2
0
0
1

1
0
2
0
0
0
0
0
5
1

1
0
2
3
0
3
0
0

S
K
L
A
D

 
1
0
0
0
0
0
1
5

 
3
9
5
6
/
3
.
1
0
.
0
1

1

 

1 1 1 3
 

6
1
1
0
0
,
0
0
 2
8
0
0
0
0
2
9
6
5
0

 
 

 
 

 
 
 Ú
č
e
t
n
í
o
k
r
u
h
0
1
0
0

Ú
s
t
ř
e
d
í
Č
s
s
z

 


